
 

标段编号：  2506-440305-04-05-242115001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 文天祥纪念公园赤湾六路一侧截排水工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市润源建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年12月17日 
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1. 投标人基本情况 

表一、投标人基础信息情况表 

序

号 
资信 
要素 

有关要求或说

明 
证明文件要求 

基本情况汇总 
（投标人如实填写） 

响应 
页码 

1 
企业基本 

情况 
企业基本情况 

提供营业执照扫描件

及资质证书等 

资质等级： 

建筑工程施工总承包壹级 

市政公用工程施工总承包壹级 

建筑装修装饰工程专业承包一

级 

1-13 

2 
项目管理 

团队配备 

提供项目管理

团队配备情况

表及证明材料 

1、需提供拟投入项目

团队人员情况汇总表； 

2、拟派的项目团队人

员需提供人员资格证

明文件、职称证书及近

3 个月社保等相关证明

文件。 

项目管理团队配备共  15 人。 14-70 

3 企业业绩 

投标人近五年

（自截标之日

起倒推）同类工

程业绩情况（不

超过 3项，超过

3项计前 3项） 

1、已竣工项目需提供

项目中标通知书（如

有）、竣工验收报告（包

括：验收合格页、验收

合格日期页）、合同关

键页扫描件（合同封

面、关键页须体现工程

造价、工程施工主要内

容、合同签订时间、盖

章页），以竣工报告时

间为准。 

2、在建项目需提供项

目中标通知书（如有）、

合同关键页扫描件（合

同封面、关键页须体现

工程造价、工程施工主

要内容、合同签订时

间、盖章页），以施工

合同签订时间为准。 

 

1、项目名称: 中心区漫游城径

建设工程（一期）（示范段除

外），合同金额: 12468.93 万元

（具体金额），合同签订日

期:2023 年 5 月 16 日/竣工日

期：X年 X月 X日； 

2、项目名称: 燕罗街道环胜南

路（燕罗路至长堤路）新建工

程，合同金额: 6519.31万元（具

体金额），合同签订日期:2021

年 7 月 14 日/竣工日期：2023

年 6月 26 日； 

3、项目名称: 航城街道前进三

路(洲石路-机场南路)新建工

程，合同金额: 4338.68万元（具

体金额），合同签订日期:2023

年 3月 20 日/竣工日期：X年 X

月 X日。 

71-114 

4 
项目负责

人业绩 

投标人近五年

（自截标之日

起倒推）项目负

责人自认为最

具代表性的同

1、已竣工项目需提供

项目中标通知书（如

有）、竣工验收报告（包

括：验收合格页、验收

合格日期页）、合同关

项目负责人姓名：黄涛。 

1、项目名称: 南山区创新大道

综合提升工程示范段施工总承

包工程（简化招标），合同金额: 

8072.93 万元（具体金额），合

115-135 
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类业绩。（不超

过 3项，超过 3

项计前 3项） 

键页扫描件（合同封

面、关键页须体现工程

造价、工程施工主要内

容、合同签订时间、盖

章页），以竣工报告时

间为准。注：合同或中

标通知书或竣工验收

报告，其中一项应体现

项目负责人姓名和职

位。 

2、在建项目需提供项

目中标通知书（如有）、

合同关键页扫描件（合

同封面、关键页须体现

工程造价、工程施工主

要内容、合同签订时

间、盖章页），以施工

合同签订时间为准。

注：合同或中标通知书

或竣工验收报告，其中

一项应体现项目负责

人姓名和职位。 

 

同签订日期:2022年 3月16日/

竣工日期：2023 年 3 月 30 日； 

2、项目名称: XXX，合同金额: 

XXX 万元（具体金额），合同签

订日期:X 年 X 月 X 日/竣工日

期：X年 X月 X日； 

3、项目名称: XXX，合同金额: 

XXX 万元（具体金额），合同签

订日期:X 年 X 月 X 日/竣工日

期：X年 X月 X日。 

 

 

 

5 履约评价 

投标人提供近

五年（自截标之

日起倒推）所承

接项目履约评

价情况（不超过

3项，超过 3项

计前 3项） 

提供履约评价证明扫

描件（须由建设单位盖

章，并体现评价等级及

评价时间）。 

1、项目名称宝安中心区香湾一

路（滨港四路—滨港二路）新

建工程，建设单位：深圳市宝

安区新安街道办事处，评价等

级: 优秀，评价日期：2025 年

5 月 28 日； 

2、项目名称先锋路一期（不含

耕地），建设单位：深圳市宝安

区燕罗街道办事处，评价等级: 

良好，评价日期：2025 年 05 月

06 日； 

3、项目名称 2019-2020 年度坑

梓街道城中村综合治理工程，

建设单位：深圳市坪山区坑梓

街道办事处，评价等级:优秀，

评价日期：2022 年 4 月 28 日。 

136-139 

 

提示：1、为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，投标人编制业绩文件时应参照按上述汇总表

如实填写（无需盖章）及提供有关证明资料(可根据填报内容相应扩展)，并对其表格数据负责。投标

人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处

理。 
2、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审），所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在
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100DPI及以上），如未按要求提供上述表格且填报资料或填报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模

糊不清，招标人可作无效资料处理。 
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1）营业执照 
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2）资质证书 



6 



7 
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3）安全生产许可证 
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4）国家企业信用信息公示系统截图 
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5) 建设工程不转包挂靠承诺书 

 
  



11 

6）拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书 

 
  



12 

7) 无行贿犯罪记录承诺书 

 
  



13 

8) 供应商廉洁自律承诺书 
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2、项目管理团队配备 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 黄涛 工程师 
注册建造师

证 
一级 粤 1442019202005262 市政公用 

技术负责人 王伟生 
高级工程

师 
职称证 高级 2400101276770 市政路桥 

安全负责人 刘伊莎 / 
安全考核合

格证 
/ 

粤建安 C3（2021）

0011440 
安全管理 

质量负责人 张秋玲 / 质量员证 / 2501030600633841 质量管理 

造价工程师 曾宪祥 工程师 
造价工程师

证 
一级 建[造]11214400008349 造价管理 

建筑工程师 许晓东 工程师 职称证 中级 2118003006099 建筑工程 

电气工程师 纪秀森 工程师 职称证 中级 2118003006115 机电管理 

给排水工程

师 
纪镇平 工程师 职称证 中级 2016003005989 给水排水 

园林工程师 周金玲 工程师 职称证 中级 2016003006251 风景园林 

施工员 林伟国 / 施工员证 / 2301010600069932 施工管理 

安全员 王骏钦 / 
安全考核合

格证 
/ 

粤建安 C3（2017）

0004496 
安全管理 

质量员 邓珍英 / 质量员证 / 2301030100074074 质检管理 

材料员 莫嘉婷 / 材料员证 / 2501040000631265 材料管理 

资料员 陈丹霞 / 资料员证 / 2301050000069426 资料管理 

劳资专管员 严莉 / 
劳资专管员

证 
/ 0915879202501003982 劳资管理 
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项目经理：黄涛 

1）项目经理证明文件 

项目经理简历表 

姓名 黄涛 性别 男 年龄 39 

职务 项目负责人 职称 工程师 学历 本科 

参加工作时间 2009.09 从事项目负责人年限 6 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在 建 或 已

完 
工程质量 

华润（深圳）有

限公司 

南山区创新大道

综合提升工程示

范段施工总承包

工程（简化招标） 

8072.93 

万元 

2022.05.15 

-2023.03.3

0 

已完工 合格 
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17 

 



18 
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2）业绩情况 

1）南山区创新大道综合提升工程示范段施工总承包工程（简化招标） 

 



21 

 
  



22 

中标通知书 

 
  



23 

施工合同 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 

 

 
  



32 

竣工验收报告 



33 



34 



35 
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技术负责人：王伟生 

 
 



37 

 
 



38 

 
 
 

  



39 

安全负责人：刘伊莎 

 



40 

 

 

 



41 

 



42 

质量负责人：张秋玲 

 

 



43 

 
 



44 

造价工程师：曾宪祥 

 



45 

 

 

 

 



46 

 
 

  



47 

建筑工程师：许晓东 

 



48 

 
 

 

 
 



49 

 

 
  



50 

电气工程师：纪秀森 

 
 



51 

 

 
  



52 

给排水工程师：纪镇平 

 



53 

 

 

  



54 

园林工程师：周金玲 

 



  

55 

 

 



56 

 

 



57 

 



58 

施工员：林伟国 

 



59 

 

 

 



60 

 



61 

安全员：王骏钦 

 



62 

 

 
  



63 

质检员：邓珍英 

 



64 

 

  



65 

材料员：莫嘉婷 

 



66 

 

 

  



67 

资料员：陈丹霞 

 



68 

 



劳资专管员：严莉 

69 

 
 

 



70 
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3、企业业绩 

企业业绩 

投标人：深圳市润源建筑工程有限公司  

序号 项目名称 建设单位 
建设 
地点 

合同签

订日期 
竣工 
日期 

合同价格 
（万元） 

备注 

1 

中心区漫游城

径建设工程

（一期）（示范

段除外） 

深圳市宝安区城

市管理和综合执

法局 

深圳市

宝安区 

2023.5.1

6 
 12468.93 在建 

2 

燕罗街道环胜

南路（燕罗路

至长堤路）新

建工程 

深圳市宝安区燕

罗街道办事处 

深圳市

宝安区 

2021.7.1

4 

2023.06.2

6 
6519.31 已竣工 

3 

航城街道前进

三路(洲石路-

机场南路)新

建工程 

深圳市宝安区航

城街道办事处 

深圳市

宝安区 

2023.3.2

0 
 4338.68 在建 

 

注： 

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交（竣）

工验收材料最晚时间为准）自认为最具代表性的同类工程业绩，不超过 3 项，超过 3 项取前 3项，需

列表说明。 

2、已竣工项目需提供项目中标通知书（如有）、竣工验收报告（包括：验收合格页、验收合格日期

页）、合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、工程施工主要内容、合同签订时间、

盖章页），以竣工报告时间为准。 

3、在建项目需提供项目中标通知书（如有）、合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造

价、工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），以施工合同签订时间为准。 

  



1）中心区漫游城径建设工程（一期）（示范段除外）
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中心区漫游城径建设工程（一期）（示范段除外） 

 

 

 



73 

中标通知书 

 
  



74 

施工合同 



75 



76 



77 



78 



79 

 



80 
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2）燕罗街道环胜南路（燕罗路至长堤路）新建工程 

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接： 
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2843297 

  



82 

中标通知书 

 
  



83 

施工合同 



84 



85 



86 



87 



88 

 
  



89 

 
  



90 

竣工验收报告 



91 



92 



93 



94 

 
  



95 

概算批复文件 



96 



97 



98 



99 
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3）航城街道前进三路(洲石路-机场南路)新建工程 

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接： 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3182041 

 



101 

 

  



102 

中标通知书 

 
  



103 

施工合同 



104 



105 



106 



107 



108 



109 

 
  



110 

概算批复文件 



111 



112 



113 



114 
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4、项目负责人业绩 

项目负责人的简历表 
投标人：深圳市润源建筑工程有限公司   

注： 
1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交（竣）

工验收材料最晚时间为准）项目负责人自认为最具代表性的同类业绩。不超过 3 项，超过 3 项取前 3

项，需列表说明。 

2、已竣工项目需提供项目中标通知书（如有）、竣工验收报告（包括：验收合格页、验收合格日期页）、

合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），

以竣工报告时间为准。注：合同或中标通知书或竣工验收报告，其中一项应体现项目负责人姓名和职

位。 

3、在建项目需提供项目中标通知书（如有）、合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、

工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），以施工合同签订时间为准。注：合同或中标通知书或

姓名 黄涛 
性

别 
男 年龄 38 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 黄冈师范学院 
毕业 

时间 
2009.06 

所学 

专业 
电子信息科学与技术 

工程建设行业工

作年限 
16 

投标人企业 

工作年限 
1 

技术 

特长 

技术与管理能力稳

固、善于沟通、较好

的组织和协调能力等 

执业资格类型 一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业 

粤

1442019202005262 

（市政公用工程） 

主

要

工

作

经

历 

从事工程建设工作多年 

拟派项目负责人自认为最具代表性的同类工程业绩合计  1  项。（数量上限为 3项） 

序号 合同工程名称 
合同金额（万

元） 
竣工时间 项目类别 项目所在地 担任职位 

1 

南山区创新大

道综合提升工

程示范段施工

总承包工程（简

化招标） 

8072.93 2023.3.30 市政工程 深圳市南山区 项目经理 
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竣工验收报告，其中一项应体现项目负责人姓名和职位。 
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118 

 



119 
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1）南山区创新大道综合提升工程示范段施工总承包工程（简化招标） 

 

 
  



122 

中标通知书 

 
  



123 

施工合同 



124 



125 



126 



127 



128 



129 



130 



131 

 

 
  



132 

竣工验收报告 



133 



134 



135 

 
  



136 

5、履约评价 

履约评价情况一览表 
 

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价日期 备注 

1 

宝安中心区香湾一路

（滨港四路—滨港二

路）新建工程 

深圳市宝安区新

安街道办事处 
优秀 2025.05.28  

2 
先锋路一期（不含耕

地） 

深圳市宝安区燕

罗街道办事处 
良好 2025.05.06  

3 

2019-2020 年度坑梓

街道城中村综合治理

工程 

深圳市坪山区坑

梓街道办事处 
优秀 2022.04.28  

 

注： 

 

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推）所承接项目履约评价情况（不超过 3 项，超过 3 项计前

3 项）； 

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 
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宝安中心区香湾一路（滨港四路—滨港二路）新建工程 
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先锋路一期（不含耕地） 
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2019-2020 年度坑梓街道城中村综合治理工程 



6、企业不良行为记录情况
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企业不良行为记录情况 
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